



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

CargoTech A/S

Pedersholms Allé 109, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 22 68 54

Årsrapport

9. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Jan Bønnecke Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. marts - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CargoTech A/S Pedersholms Allé 109 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 22 68 54
	Regnskabsår: 9. marts - 31. december
Bestyrelse	Bina Knudsen Jan Bønnecke Knudsen Kirill Plotnikov
Direktion	Jan Bønnecke Knudsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	JBK Holding af 26. april 2021 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i service indenfor offshore sektoren.

Usædvanlige forhold

Selskabet har modtaget tilskud fra dets moderselskab på ca. tkr. 300, hvor dette tilskud er medtaget på egenkapitalen i henhold til reglerne herfor.

Der har ikke været andre usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af nedlukninger i forbindelse med Covid19, hvor vi i længere perioder har været afskåret fra opsøgende salgsaktiviteter og -tiltag. Dette har yderligere medført modtaget kompensation på ca. 87 t.kr. På baggrund heraf blev året som forventet.

Der er gennemført organisationsmæssige ændringer og tilpasninger og således iværksat tiltag til forbedring af indtjeningen fremover. I en kombination med indskud fra ejerkredsen i det efterfølgende år gør, at der forventes overskud indenfor en kortere periode. Der er udarbejdet budgetsammendrag til dokumentation af ovenstående, hvor dette budgetsammendrag er behæftet med sædvanlig usikkerhed.

På baggrund af ovenstående har vi vurderet, at forudsætningerne for den fortsatte drift er tilstede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	929.347
3 Personaleomkostninger	-1.218.039
Resultat før finansielle poster	-288.692
Finansielle omkostninger	-30.695
Resultat før skat	-319.387
Skat af årets resultat	69.806
Årets resultat	-249.581
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-249.581
Disponeret i alt	-249.581

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.306
Udsudte skatteaktiver	69.806
Andre tilgodehavender	3.043
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	275.000
Periodeafgrænsningsposter	50.833
Tilgodehavender i alt	<u>542.988</u>
Likvide beholdninger	<u>192.356</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>735.344</u>
Aktiver i alt	<u>735.344</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	400.000
5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	275.000
6 Overført resultat	-211.278
Egenkapital i alt	<u>463.722</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.769
Anden gæld	229.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.622</u>
Passiver i alt	<u>735.344</u>
1 Usikkerhed om going concern	
2 Særlige poster	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

9/3 2020
- 31/12 2020

1. Usikkerhed om going concern

Der er gennemført organisationsmæssige ændringer og tilpasninger og således iværksat tiltag til forbedring af indtjeningen fremover. I en kombination med indskud fra ejerkredsen i det efterfølgende år gør, at der forventes overskud indenfor en kortere periode. Der er udarbejdet budgetsammendrag til dokumentation af ovenstående, hvor dette budgetsammendrag er behæftet med sædvanlig usikkerhed.

På baggrund af ovenstående har vi vurderet, at forudsætningerne for den fortsatte drift er tilstede.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	9/3 2020 - 31/12 2020
	<hr/>
Indtægter:	
Covid-kompensation	87.355
	<hr/>
	87.355
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	87.355
	<hr/>
Resultat af særlige poster netto	87.355
	<hr/>

Noter

	9/3 2020
	<u>- 31/12 2020</u>
3. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.161.630
Pensioner	51.790
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.211</u>
	<u>1.218.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Noter

	31/12 2020
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. marts 2020	400.000
	400.000
5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 9. marts 2020	275.000
	275.000
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-249.581
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-275.000
Tilskud fra moderselskab	313.303
	-211.278
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 189 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 324 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LP-Nautic ApS, CVR-nr. 40 25 06 46 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
